



Programa Associado de Pós-Graduação em Ensino e Formação Docente (PPGEF UNILAB-IFCE) **Mestrado em Ensino e Formação Docente** 

## Comunicado 1 - Edital Nº 01/2023 - ANÁLISE DOS TÍTULOS

## PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ENSINO E FORMAÇÃO DOCENTE (PPGEF UNILAB-IFCE)

A Comissão de Seleção do PPGEF UNILAB-IFCE, no uso de suas atribuições legais, comunica que somente os(as) candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa (avaliação do projeto de pesquisa) devem enviar: i) Quadro presente no Anexo 6 preenchido e assinado e com a devida comprovação dos Títulos para o e-mail selecao.ppgef@unilab.edu.br, no período de 13 a 20 de novembro de 2023, para participar da terceira etapa do processo seletivo nos termos do item 5.7.

Redenção-CE, 10 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção do PPGEF UNILAB-IFCE